

Dyreklinik Stougaard Plaetner ApS

Nilensvej 12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 45 14 96 41

Årsrapport

16. oktober 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

Christina Stougaard Plaetner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. oktober 2024 - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet Dyreklinik Stougaard Plaetner ApS
Nilensvej 12
2770 Kastrup

CVR-nr.: 45 14 96 41
Regnskabsår: 16. oktober - 31. december

Direktion Christina Stougaard Plaetner, Direktør

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse Kongelundens Dyreklinik, ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets bruttotab udgør -18.664 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.661 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/10 2024 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
Bruttotab	-18.664
Andre finansielle indtægter	3
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-18.661</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.661</u>
Disponeret i alt	<u>-18.661</u>



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>1.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.339</u>
Aktiver i alt	<u>31.339</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-18.661</u>
Egenkapital i alt	<u>21.339</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>31.339</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. oktober 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.661</u>	<u>-18.661</u>
	<u>40.000</u>	<u>-18.661</u>	<u>21.339</u>

16/10 2024
- 31/12 2025
kr.

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabet har en ulønnet direktør.

2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 30.000

Kostpris ultimo 30.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 30.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kongelundens Dyreklinik, Tårnby	33,33 %	<u>420.529</u>	<u>330.529</u>
		<u>420.529</u>	<u>330.529</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.



Årsrapporten for Dyreklinik Stougaard Plætner ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalinteresse

Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.


